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Caractéristiques

niveau sonore (lwa)

tension nominale (v)

capacité de

réservoir (I)

Référence autonomie (h)
10528060 3
10528061 3h40
10528063 3h25
10528062 3

Consulter la fiche produit

3,60
6,00
7,00
7,00

WORMS

72,00
230
marque )
poids (kg)
moteur
ex 21 - worms 38,5
ex27 - robin 55
worms ex40 71
worms ex40 73
27102/2026

puissance

max. (kw)

3,3
4,3
5,9
14

4 GROUPE ELECTROGENE DE CHANTIER EXPERT

puissance
moteur a 3600
tr/mn (ch)
7
9
14

Dompro

Groupe électrogéne de chantier, congu pour un usage trés intensif, chassis
mécanosoudé protégeant des coups
sécurité manque d'huile sur tous les modéles, démarrage manuel
moteur 4 temps
carburant : essence sans plomb 95.

Prix HT
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https://www.dompro.fr/groupe-electrogene-de-chantier-expert-p146355

